
河南省储备粮濮阳直属库建设项目勘察竞争性磋商公告

（招标编号：ZCZB-2024-078）

       
项目所在地区：河南省,濮阳市,华龙区

一、招标条件

    本河南省储备粮濮阳直属库建设项目勘察已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金 47.5万元，招标人为河南省储备粮（濮阳）仓储管理有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：建设浅圆仓 34万吨、5万吨食用植物油油罐及配套设施

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南省储备粮濮阳直属库建设项目勘察;  

三、投标人资格要求

    (001河南省储备粮濮阳直属库建设项目勘察)的投标人资格能力要求：1．满足《中华

人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2．落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3．本项目的特定资格要求：

3.1资质要求：投标人须具有建设行政主管部门颁发的工程勘察综合资质甲级或工程勘察专

业（岩土工程勘察）乙级及以上资质证书。

3.2项目负责人要求：拟派项目负责人须具有国家注册土木工程师（岩土）执业证书。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 20日 09时 00分到 2024年 12月 26日 17时 30分

获取方式：潜在供应商请按本竞争性磋商公告载明的采购代理机构联系方式，获取报名

表格，填写完整发送至 hnzc11111@163.com，采购代理机构通过电子邮件方式发布采购文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 30日 14时 30分

递交方式：河南省郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 4层第三开标室纸质

文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024年 12月 30日 14时 30分

开标地点：河南省郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 4层第三开标室

七、其他

    项目概况

河南省储备粮濮阳直属库建设项目勘察的潜在供应商应通过邮箱（hnzc11111@163.com）获

取采购文件，并于 2024年 12月 30日 14点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1．项目编号：ZCZB-2024-078

2．项目名称：河南省储备粮濮阳直属库建设项目勘察

3．采购方式：竞争性磋商 

4．预算金额：475000元

最高限价：475000元

5．采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或质量要求等） 

5.1采购内容：河南省储备粮濮阳直属库建设项目勘察，包括但不限于完成本工程建设场地

范围内的地质钻孔、取样、试验、测量、资料收集整理，提交详细的岩土工程勘察报告，协

助招标人完成岩土工程勘察报告的申报、审查等工作；并根据工程进度对设计、施工等单位

提供配合工作，对工程建设提供岩土工程勘察工作范围内的全过程跟踪服务；提供工程竣工

验收及工程质保期内的相关服务工作。

5.2工程地点：河南省濮阳市华龙区孟轲乡高阳大道北、盘锦路东

5.3工程规模：建设浅圆仓 34万吨、5万吨食用植物油油罐及配套设施

5.4质量要求：符合国家现行《岩土工程勘察规范》(GB 50021-2001 2009年版)等有关规范

规程标准规定及要求，满足招标人要求，保证勘察结果满足设计、施工要求。

5.5服务期限：合同签订后，接到招标人通知进场之日起  15  日历天内完成岩土工程勘

察报告，以及后续技术服务配合（设计、图审、施工、各阶段验收等涉及到勘察单位的所有

事务）。

5.6包段划分：本采购项目共分为 1个包段。

6、合同履行期限：同服务期限

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否

9、是否专门面向中小企业：否



二、申请人的资格要求

1．满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2．落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3．本项目的特定资格要求：

3.1资质要求：投标人须具有建设行政主管部门颁发的工程勘察综合资质甲级或工程勘察专

业（岩土工程勘察）乙级及以上资质证书。

3.2项目负责人要求：拟派项目负责人须具有国家注册土木工程师（岩土）执业证书。

三、获取采购文件

1.时间：2024年 12月 20日至 2024年 12月 26日上午 9:00-12:00，下午 14:30-17:30（法

定节假日除外）。

2.地点：邮箱获取（hnzc11111@163.com）；

3.方式：潜在供应商请按本竞争性磋商公告载明的采购代理机构联系方式，获取报名表格，

填写完整发送至 hnzc11111@163.com，采购代理机构通过电子邮件方式发布采购文件。

4.售价：0元。

四、响应文件提交

1.截止时间：2024年 12月 30日 14点 30 分（北京时间）

2.方式：河南省郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 4层第三开标室。

五、响应文件开启

1.时间：2024年 12月 30日 14点 30 分（北京时间）

2.地点：河南省郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 4层第三开标室。

六、发布公告的媒介及公告期限

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上同

时发布，公告期限为三个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人信息

采购人：河南省储备粮（濮阳）仓储管理有限公司

地  址：河南省郑州市金水区黄河路 11号豫粮大厦

联系人：崔女士



电  话：0371-65683338

2.采购代理机构信息（如有）

采购代理机构：河南中策产业规划研究院有限公司

地  址：河南省郑州市金水区文化路 97号郑州大学建筑科技研究中心

联系人：石琼兰

电  话：18339239335、0371-63886980

3.项目联系方式

项目联系人：石琼兰

联系方式：18339239335、0371-63886980

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南省储备粮（濮阳）仓储管理有限公司                         

   地    址：河南省郑州市金水区黄河路 11号豫粮大厦                             

   联 系 人：崔女士                             

   电    话：0371-65683338                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中策产业规划研究院有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区文化路 97号郑州大学建筑科技研究中心

   联 系 人： 石琼兰

   电    话： 0371-63886980

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T16:44:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T16:45:36+0800
	BJ
	ePolicy




